
(R)evoluce ve firemních financích. 
Firemní zlaté konto iiplanMax® 
a platby zlatem s InGold PAY®

SPOJENÍ ZLATA A MODERNÍCH TECHNOLOGIÍ PŘINÁŠÍ REVOLUCI VE FIREMNÍCH FINANCÍCH. 
FIREMNÍ ZLATÉ KONTO IIPLANMAX® A SYSTÉM INGOLD PAY® NABÍZEJÍ JEDINEČNÉ ŘEŠENÍ, 
KTERÉ UMOŽŇUJE EFEKTIVNÍ OCHRANU MAJETKU. ZLATO SE ZDE STÁVÁ NEJEN BEZPEČNÝM 
UCHOVATELEM HODNOTY, ALE TAKÉ PROSTŘEDKEM PRO KAŽDODENNÍ PLATBY A OBCHODNÍ 
TRANSAKCE. TENTO INOVATIVNÍ PŘÍSTUP SPOJUJE TRADIČNÍ STABILITU ZLATA S RYCHLOSTÍ 
A POHODLÍM DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ.

Petr Špičák,  
Key Account Manager  
IBIS InGold

Současný svět podnikání čelí neustále 
měnícím se podmínkám, které mají 
přímý dopad na finanční stabilitu 

firem. Inflace, geopolitická nejistota, 
globální ekonomická situace nebo volatilita 
měnových trhů přináší nové výzvy. Firmy 
hledají nové způsoby, jak chránit svůj kapitál 
a zajistit svou dlouhodobou finanční stabilitu.  

Jedním z nejúčinnějších řešení, které 
se v posledních letech osvědčuje, je 
zlato. Po tisíciletí platí za symbol bohatství 
a stability. Na rozdíl od peněz, které mohou 
být ovlivněny inflací a devalvací měny, zlato 
svoji hodnotu dlouhodobě udržuje. Historie 
nám ukazuje, že zatímco měny přicházejí 
a odcházejí, zlato zůstává.

Jako investiční nástroj se zlato osvědčuje 
v pozici uchovatele hodnoty a bezpečného 
přístavu. Jeho cena má tendenci růst, a to 
i velmi výrazně, v obdobích geopolitických 
otřesů, globálních nejistot na trzích nebo 
dokonce v krizích. Je nezávislé na ostatních 
aktivech, proto je velmi efektivní součástí 
majetkových portfolií. Jeho postavení 
na globálním trhu z něj činí mezinárodně 
uznávané a vysoce likvidní aktivum, které 
do svých rezerv zahrnují i samotné centrální 
banky. 

Dnes jsou tyto přednosti zlata dostupné 
i podnikatelům a firmám! Spojením zlata 
a moderních digitálních technologií přichází 
skutečná (r)evoluce, která jim otevírá zcela 
nové možnosti a obchodní příležitosti. 
S firemním zlatým kontem iiplanMax® 
a unikátním systémem InGold PAY® mohou 
zlato využít pro každodenní obchodní 
transakce.

IIPLANMAX® - FIREMNÍ ZLATÉ KONTO 
PRO MODERNÍ FIRMY

iiplanMax® představuje (r)evoluční řešení 
pro všechny firmy, které chtějí zajistit svůj 
majetek před ekonomickou nejistotou 
a vytvořit si pevný a stabilní „zlatý polštář“. 
Firemní zlaté konto je 100% kryté fyzickým 
investičním zlatem ze švýcarské rafinérie 
PAMP – světové ikony kvality. Hodnota 
tohoto konta přirozeně roste společně 
s cenou zlata, což z něj činí nejen bezpečný 
přístav, ale i výhodnou dlouhodobou investici.

Díky flexibilitě, kterou nabízí, mohou firmy 
se svojí zlatou rezervou pracovat podle 
svých aktuálních potřeb. Zlato lze nakupovat 
jednorázově i pravidelně, kdykoli je možné 
zadat výplaty z konta. Peníze si firmy 
převedou zpět na svůj bankovní účet nebo 
si vyžádají dodání fyzických investičních 



slitků a mincí přímo do svých rukou. Všechny 
operace přitom provádí v on-line systému 
ze svého počítače nebo mobilního telefonu.

Unikátní a klíčovou výhodou firemního 
konta iiplanMax® je však možnost propojení 
se systémem InGold PAY®, který firmám 
umožňuje platit i přijímat platby přímo 
ve zlatě – univerzální světové měně. Ať už 
jde o běžné platby za nákupy, vyrovnání 
obchodních závazků nebo příjem plateb ve 
zlatě na provozovnách a pobočkách, systém 
InGold PAY® přináší (r)evoluční jednoduchost, 
rychlost a bezpečnost.

INGOLD PAY® - PLATBY ZLATEM VE VAŠÍ 
KAPSE  

InGold PAY® je (r)evoluční systém, který 
přináší spojení nadčasové hodnoty zlata 
s nejmodernějšími technologiemi 21. století. 
Díky němu získávají investice do zlata nový, 
inovativní rozměr.

Již není nutné řešit, kde zlato bezpečně 
skladovat, jak ho proměnit na finanční 
prostředky nebo jak s ním efektivně nakládat. 
Transakce v InGold PAY® prostě probíhají 
přímo ve zlatě, kdykoliv a kdekoliv na světě. 

Do systému se mohou zapojit všichni 
zákazníci IBIS InGold, kteří mají aktivní 
smlouvu iiplanGold® nebo iiplanRentier®, 
stejně jako firmy využívající iiplanMax®. 
Propojuje tedy zákazníky a klienty s firmami, 
které přijímají platby ve zlatě.

Celý systém je navržen tak, aby maximálně 
vyhovoval požadavkům moderního člověka. 
Uživatelské prostředí je přehledné a intuitivní, 
což umožňuje snadné ovládání i těm, kteří 
nejsou zvyklí na práci s technologiemi. 
Každá transakce je chráněna nejnovějšími 
šifrovacími technologiemi, které zajišťují 
bezpečnost dat i investic.

A jak konkrétně fungují platby zlatem 
prostřednictvím InGold PAY®? Je to 
neuvěřitelně snadné a rychlé. Příjemce 
platby jednoduše zadá hodnotu převodu 
pomocí QR platby nebo NFC karty 
(terminálu). Osoba, která platí, načte 
QR kód nebo přiloží svůj mobilní telefon 
s aplikací k terminálu, zkontroluje zadanou 
platbu zlatem a následně ji potvrdí. Obě 
strany okamžitě obdrží potvrzení o úspěšné 
transakci, přičemž pohyb je ihned viditelný 
ve výpisu transakcí. Platby zlatem nejsou 
nijak omezovány a probíhají bez prodlení, 
plně on-line.

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ PRO FIRMY – 
APLIKACE IBIS INGOLD A INGOLD PAY®

Firemní zlaté konto iiplanMax® společně 
se systémem InGold PAY® jsou navrženy tak, 
aby dokonale splňovaly potřeby živnostníků, 
malých i velkých firem. Nabízejí širokou škálu 
funkcí, od elektronického zadávání pokynů 
a převodů zlata až po rychlé a snadné platby 
prostřednictvím QR kódů „Zaplať mi“ nebo 
využití NFC karet jako platebních terminálů.

Všechny doklady potřebné pro účetní 
evidenci a zpracování daní jsou okamžitě 
dostupné ke stažení v zákaznickém účtu, kde 
správce konta může pohodlně spravovat celý 
systém. Mimo jiné správce může nastavovat 
pobočky, pokladny i zařízení, která firma 
v systému využívá. Celé řešení je navrženo 
tak, aby bylo snadné na implementaci, 
nezatěžovalo firmy a zároveň umožňovalo 
přesné nastavení přístupových práv a sdílení 
informací podle konkrétních potřeb.

Firmy mohou přijímat platby ve zlatě 
na všech svých pobočkách, v obchodech 
i provozovnách. K dispozici mají dvě mobilní 
aplikace – aplikaci IBIS InGold a aplikaci 
InGold PAY®, které jsou přizpůsobeny 
specifickým rolím a rozsahu práv jednotlivých 
uživatelů.

Unikátní a klíčovou 
výhodou firemního 
konta iiplanMax® 
je však možnost 
propojení se 
systémem InGold 
PAY®, který firmám 
umožňuje platit 
i přijímat platby přímo 
ve zlatě – univerzální 
světové měně. 

Systém InGold PAY® 

propojuje zákazníky 
a klienty s firmami, 
které přijímají platby 
ve zlatě.

iiplanMax®

iiplanGold® iiplanRentier®



Firmy mohou 
přijímat platby 
ve zlatě na všech 
svých pobočkách, 
v obchodech 
i provozovnách.

Produkty IBIS InGold 
přináší moderní 
řešení, jak efektivně 
spravovat svůj 
majetek.

Aplikace IBIS InGold je určena majitelům 
a správcům firemních zlatých kont. Umožňuje 
kompletní správu konta, autorizaci výplat, 
příjem plateb ve zlatě a sledování pohybů 
na účtu. Nabízí všechny nezbytné nástroje 
pro plnohodnotné využití firemního zlatého 
konta. Naopak aplikace InGold PAY® je 
vyvinuta pro zaměstnance a slouží výhradně 
k přijímání plateb ve zlatě. Zaměstnanci 
mají přístup pouze k přehledu plateb, které 
sami přijali, což zajišťuje jednoduchost 
a přehlednost jejich práce.

Pro zvýšení viditelnosti je firmám nabízena 
také možnost bezplatné prezentace ve 
firemním katalogu InGold PAY®. Díky tomu 
mohou zákazníci IBIS InGold snadno najít 
firmu, kde mohou využít svá zlatá konta 
a provést platbu ve zlatě.

DVĚ CESTY, JEDEN CÍL: FINANČNÍ 
JISTOTA VE ZLATĚ

iiplanMax® a InGold PAY® jsou ideálním 
nástrojem pro budování bezpečných zlatých 

rezerv a současně pro jednoduché převody 
zlata mezi firmami i občany. Jedná se 
o systém umožňující okamžité platby zlatem 
z jednoho zlatého váhového konta na druhé. 
Každá transakce je 100% krytá fyzickým 
zlatem. Systém nabízí absolutní stabilitu 
a nezávislost.

V době, kdy se bankovní poplatky zvyšují, 
inflace oslabuje kupní sílu a ekonomické 
výkyvy vytvářejí nejistotu, přinášejí produkty 
od IBIS InGold moderní řešení, jak efektivně 
spravovat svůj majetek. Zatímco tradiční 
peníze ztrácejí hodnotu, zlato ji dlouhodobě 
udržuje – a nyní je možné jej nejen 
akumulovat, ale i aktivně používat v běžném 
životě.

Zajistěte si budoucnost vaší firmy 
s firemním zlatým kontem iiplanMax® 
a objevte svobodu digitálních plateb zlatem 
díky InGold PAY®. Budoucnost je zlatá!

Plaťte si zlatem 
bezpečně a pohodlně


